



## Kilpailijalisenssin tai harrastevakuutuksen hankinta

Suomen Cheerleadingliiton (SCL) kilpailijalisenssi on kaikille GS:n kilpailevien joukkueiden jäsenille pakollinen. Kilpailijalisenssin voi ostaa joko vakuutuksellisenä tai vakuutuksettomana. Aloittelijajoukkueissa harrastavilla tulee olla joko SCL:n harrastevakuutus (18 €), tai oma cheerleadingin kattava urheiluvakuutus.

SCL:n nettisivuilta osoitteessa <http://www.scl.fi/harrastajalle/lisenssit/> löydät ohjeet lisenssin ja harrastevakuutuksen hankkimiseksi, sekä lisenssin tuoteselosteen, sporttiturvan vakuutusehdot ja toimintaohjeet vahinkotilanteessa. Tutustu niihin huolella ja ota vakuutusehdot sekä toimintaohjeet talteen vastaisuuden varalle. Vakuutukselliseen lisenssiin sisältyvä vakuutus ja harrastevakuutus eivät ole GS:n omia vakuutuksia, vaan SCL:n tarjoamia tapaturmavakuutuksia, jotka on suunniteltu cheerleading-harrastajille. Vahinkotilanteen sattuessa lue toimintaohjeet SCL:n sivuilta ja käänny Kelan ja Pohjolan puoleen lisäohjeiden saamiseksi. Lisenssien hinnat ja vakuutusehdot vaihtelevat vuosittain. SCL:n sivuilta löytyvät niistä ajantasaiset tiedot. Osassa vakuutuksellisista lisensseistä on omavastuuosuus.

Lisenssin tai vakuutuksen luominen internetissä on vaivatonta.

Toimi näin:

- Mene osoitteeseen <http://www.scl.fi/harrastajalle/lisenssit/> tai [www.scl.fi](http://www.scl.fi) - jäsen seurat - lisenssin osto
- Avaa lisenssin ostoikkuna oikeasta kohdasta sen mukaan, minkä lisenssin haluat ostaa (vakuutuksellinen tai vakuutukseton kilpailijalisenssi tai harrastevakuutus).
- Seuraa ohjeita, jotka löytyvät SCL:n sivulta ja täytä kaikki tiedot huolellisesti. **Muista valita oikea seura (Golden Spirit) sekä klikata oikea lisenssi valituksi.**
- Syntymäajan täyttämällä lisenssin ostopalvelu näyttää automaattisesti mahdolliset lisenssi- tai vakuutusvaihtoehdot.
- Ohjeita seuraamalla pääset lopuksi siirtymään verkkopankkiin tai tulostamaan laskun, jolla lisenssi tai vakuutus maksetaan. **Viitenumeroa on ehdottomasti käytettävä, jotta maksu kohdistuu oikealle henkilölle ja vakuutus tulee voimaan.** Muista myös syöttää oikea summa sekä maksaa lisenssi SCL:n tilille (Ei GS:n).
- Kun lisenssimaksu on kohdistunut, saat siitä kuittauksen sähköpostitse.

**Lisenssi tai harrastevakuutus on voimassa korkeintaan kalenterivuoden. Kausi alkaa 1. tammikuuta tai maksupäivästä lukien ja päättyy kaikkien lisenssien ja vakuutusten osalta hankinta-ajankohdasta riippumatta 31. joulukuuta. Kilpailuihin osallistuttaessa lisenssien pitää olla kunnossa jo kilpailuihin ilmoittautuessa eli noin 2 kk ennen kilpailuja. HUOM! Harrastevakuutuksella ei voi ilmoittautua kilpailuihin.**

## Kattaako vakuutuksesi jo kilpaurheilun?

Jos sinulla on valmiiksi vakuutus, joka kattaa myös cheerleadingin kilpaurheiluna, voit ottaa vakuutuksettoman lisenssin. Tässä tapauksessa huoltajan tulee varmistaa vakuutusyhtiöstä, että oma vakuutus kattaa nimenomaan **kilpaurheilun ja cheerleadingin**. SCL:n lisenssi ei ole voimassa ilman vakuutusta.

Mikäli harrastat alkeisjoukkueessa, joka ei kilpaile, voit täyttää seuraavalla sivulla olevan *Vakuutussitoumuksen* ja palauttaa sen täytettynä harjoituksiin omalle valmentajallesi.

Mikäli harrastat alkeisjoukkueessa ja sinulla on entuudestaan oma cheerleadingin kattava urheiluvakuutus, toimita alla oleva sitoumus täytettynä ja allekirjoitettuna valmentajallesi. Mikäli sinulla ei ole omaa vakuutusta, sinun tulee hankkia Suomen Cheerleadingliiton harrastevakuutus, jonka hinta on 18 €/kalenterivuosi.

Lisätietoja Suomen Cheerleadingliiton vakuutuksesta saa joukkueen valmentajalta tai Golden Spirit ry:n toimistosta [toimisto@goldenspirit.fi](mailto:toimisto@goldenspirit.fi), p. 040 932 6206.

---

## SITOUMUS

Sitoudun pitämään voimassa vakuutuksen, joka kattaa alla mainitun harrastajan cheerleading-toiminnassa sattuneet tapaturmat ja vammat niin pitkään kuin harrastaja osallistuu Golden Spirit ry:n järjestämään cheerleading-toimintaan.

Kyllä  Ei

Olen tutustunut harrastajan vakuutuksen ehtoihin ja selvittänyt, että vakuutus kattaa cheerleadingissa sattuneet tapaturmat ja vammat.

Kyllä  Ei

Harrastajan nimi:

Joukkue:

Syntymäaika:

Vakuutusyhtiö ja vakuutusnumero:

Vakuutuksen voimassaolo/päätymispäivä:

Aika ja paikka: \_\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys: \_\_\_\_\_